
 آن جلد جنجالی!  
ماجرای حذف تصویر دختران از کتاب درس ریاضی  سال سوم چه بود؟  مانا فکور/ گروه جامعه

   Mana.Fakor@gmail.com

با آغاز ســال تحصیلــی و توزیع کتاب 
درسی، مثل روال هر سال برخی تغییرات 
ایجاد شده در کتاب ها در فضای مجازی 
دست به دست می شــود. امسال هم با 
گذشت چند روز از آغاز سال تحصیلی، 
این اتفاق افتــاده و حذف تصویر کتاب 
قرآن از یک صفحه کتاب فارســی اول 
دبســتان و حذف تصویر دختــران از 
روی جلد کتاب ریاضی ســوم دبستان 
خبرساز شــده اســت. وزیر آموزش و 
پرورش که در ۱۰روز گذشــته گرفتار 
جمع وجورکردن جنجال بازگشــایی 
ناگهانی مدارس بوده اســت، حالا باید 
به فکر این حواشــی نیز باشد. مراجعه 
به ســایت »پایگاه کتاب های درسی« 
و بررســی تصویر جلد کتاب ها نشــان 
می دهد که این موضــوع صحت دارد. 
گفتنی است طی سال های گذشته نیز 
تغییرات در کتاب های درسی جنجالی 
شــده بودند؛ ازجمله حذف سرگذشت 
پادشاهان از کتاب های تاریخ یا چند شعر 
از شــعرای معاصر از کتاب های ادبیات. 
البته هیچ کدام به بازگشت به قبل منجر 
نشدند. حذف تصویر دختران از کتاب 
درسی واکنش معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور نیــز به دنبال داشــت. 
»معصومه ابتکار« در حســاب توئیتری 
خود نوشت: اگرچه جلد کتاب ریاضی و 
علوم سال تحصیلی جدید را باید در کنار 
هم دید، وزیر محترم آموزش و پرورش 
بررســی و اصلاح کتاب های درسی از 
زوایای مختلف ازجمله عدالت جنسیتی 
را در دســتور کار دارنــد. وی افزود: در 
هر صورت حساســیت مردم بجاست. 
دختران را نمی توان نادیده گرفت. این 

موضوع موجب شد تا سازمان پژوهش 
و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش و 

پرورش به انتقادها پاسخ دهد.
ماجــرای حــذف تصویر 
دختران از جلد کتاب ریاضی

سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به نقد 
نسبت به کتاب فارسی اول و ریاضی سوم 
ابتدایی اطلاعیــه ای را صادر کرد. متن 
این اطلاعیه به شــرح زیر است: با سلام 
و عرض ارادت به همه دلسوزان تعلیم و 
تربیت کشور، مخصوصاً صاحب نظران که 
طی روزهای گذشته به نقد نکاتی در چند 
کتاب درسی پرداخته اند، توضیحات زیر 
جهت روشــنگری و رفع ابهام به اطلاع 

می رسد:
۱- در ارتباط با موضوع برداشتن تصویر 

قرآن کریم از تصاویر کتاب فارسی اول 
ابتدایی در نــگاره اول و برای جلوگیری 
از سوءبرداشــت و تنویر اذهان عمومی 
به اطلاع می رســاند در کتاب فارســی 
اول ابتدایــی، تصویر قــرآن در طبقه 
زیر تصویــر تلویزیون قــرار گرفته بود. 
با توجه به نظرات تعــدادی از معلمان، 
اولیا و کارشناسان دینی مبنی بر اینکه 
قرارگرفتن قرآن در زیر تلویزیون توهین 
به این کتاب مقدس محسوب می شود 
در چاپ ۱۳۹۹ ســال تحصیلی تصویر 
قرآن برداشته و مقرر شد در چاپ بعدی 
با تصویرگری بهتر محــل قرارگرفتن 
آن در کتابخانه منــدرج در نگاره مزبور 
طراحی شــود. به علاوه این نکته مهم 

که وجود تصاویر، مطالــب و نمادهای 
گوناگــون از تصاویر قرآن و جلســات 
قرائت قرآن و تصویر قران در سفره عید 
نوروز در صفحات مختلف همین کتاب 
نشان می دهد طراحان و نویسندگان آن 
کاملًا معتقد به ارزش های دینی و قرآنی 
هســتند و خود را در این مسیر ارزشی 

متعهد می دانند.
۲- در ارتباط با تصویر روی جلد کتاب 
ریاضی سال سوم ابتدایی و ویرایشی که 
در این تصویر انجام شده است، ازآنجاکه 
تصویر قبلی بسیار شــلوغ بود و تعداد 
مفاهیم ریاضی مطرح شده در آن تصویر 
بسیار زیاد بود، پیشــنهاد دوستانی که 
از منظرهــای هنری، زیباشناســی و 
روان شناسی بخش های مختلف کتاب 
را بررسی می کنند بر این بوده است که 
تصویر خلوت تر شود. ازآنجاکه تصویر دو 
دانش آموز دختر که برخی شــکل های 
هندسی در دســتان آن هاست حذف 
شده است؛ برداشت هایی از قبیل حذف 
دستوری تصاویر دختران نتیجه گیری 
شده اســت. با بررســی صفحات دیگر 
کتاب و نیز جلد سایر کتاب های ریاضی 
مشاهده می شود که تصاویر متعددی از 
دختران دانش آموز در کتاب های ریاضی 
استفاده شده است و لذا موضوع حذف 
دســتوری تصاویر دختــران نمی تواند 

مدنظر باشد. 
لازم به ذکراســت که براساس اندیشه 
اسلامی و مواضع حضرت امام راحل)ره( 
و رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اســلامی 
ایــران هر دو جنــس مــرد و زن مورد 
احترام و تکریم طراحان و برنامه ریزان 
درسی است و هیچ گونه نگاه افراطی و 
یا تفریطی دراین خصوص مورد پذیرش 

نیست.

 پیگیری »نسل فردا« راجع به تفاوت
 قیمت تست های کرونا

تخلف های هزینه ای تست های 
کرونا را به 190 گزارش دهید

دریاوفایی/ گروه جامعه: »بیمــاران نباید 
رنجی جز رنج بیماریشــان داشته باشند...« این 
بخشی از تاکیدات مقام معظم رهبری است که 
همواره خطاب به دست اندرکاران نظام سلامت 
توصیه می کنند. حالا اما در گیرودارشیوع ویروس 
کرونا و بحران های ســخت معیشتی و اقتصادی 
حاکم برجامعه، نه تنها ایــن تاکیدات جدی تر 
گرفته نمی شــود بلکه به نظر می رســد کووید 
۱۹ بازار پررونقی را برای بخش هایی از سیستم 
سلامت و درمان کشور برپا کرده است. دریافت 
هزینه هــای متفاوت و گران قیمــت بابت انجام 
تست های تشخیصی و بستری و درمان مبتلایان 
تنها گوشه ای از این کسب و کارهای کرونایی است 
که همه روزه از سوی مراجعان به مراکز درمانی 
دولتی و خصوصی، مورد گلایــه قرارمی گیرد. 
انتقاداتی که وقتی مستقیماً برای شفاف سازی به 
سراغ متولیانش در وزارت بهداشت رفتیم بدون 
پاسخ ماند. پرونده اعتراضات نهایتاً ازسوی یکی از 
دانشگاه های متبوع این وزارت خانه مورد پیگیری 
قرار گرفت. آرش نجیمــی، مدیرروابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان طی گفت وگو 
با ما راجع به عدد و رقم هزینه های تســت کرونا 
در بخش هــای دولتی و خصوصــی اعلام کرد: 
تعرفه انجام آزمایش تشــخیص ملکولی تست 
pcr کووید ۱۹ براساس تعرفه سال ۹۹ در بخش 
خصوصی 585 هزار تومان تعیین شــده است. 
هزینه مصوب دولتی ۲۳۳ هزارتومان، ارجاع از 
دولتی به خصوصــی ۲۳۳ هزارتومان و ارجاعی 
خصوص به دولتی ۳۰۰ هزارتومان اســت. وی 
تاکید کــرد: اخذ هر گونه مبلغ بیشــتر ممنوع 
اســت و مراجعه کنندگان می تواند این موارد را 
به ســامانه ۱۹۰ گزارش دهند. نجیمی درباره 
قیمت تســت خون نیز گفت: تست خون هزینه 
کمتر از ۱۰۰ هزارتومان دارد. ازآنجاکه تشخیص 
کرونا با انجام آزمایش خون )تست آنتی بادی( و 
تست مولوکولی pcr برای مردم شائبه هایی ایجاد 
کرده، این موضوع نیز از سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان مورد ســؤال قرارگرفت. وی در 
این باره توضیــح داد: زمانی که فرد مشــکوک 
 pcr به کرونا تشخیص داده شــود برایش تست
گذاشته می شود. تست خون یا تست آنتی بادی 
اصلًا ارزش تشــخیصی ندارد و تنها تســتی که 
به عنوان تست تشــخیصی می شناسیم تست 
)pcr( اســت. اما صحبت آرش نجیمی درحالی 
است که پزشکان در بســیاری از مراکز درمانی 
اولین تجویزشان درمواجهه با بیماردارای علائم 
کرونا، انجام تست خون است. مدیرروابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان در پاسخ به این 
پرسش که چرا هزینه تست های کرونا گران است 
و مگر درداخل تولید نمی شــود؟ گفت: دلیلش 
هزینه های زیاد تجهیزات آزمایش است. هرچند 
توضیحات ســخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی 
اصفهان در رفع ابهامــات و اعتراضات به تناقض 
قیمت های تست کرونا مؤثر بوده اما همچنان این 
موضوع مطرح است که اولاً آیا بهتر نیست پزشک 
یا پرستار یا پرسنلی از آزمایشگاه، ذهن بیمار را 
راجع به کاربری نوع تستی که می دهد آن گونه 
که باید، روشن ســازد که موجب سردرگمی او و 
همراهانش نشود؟ دوما طبق پیش بینی و اعلام 
سازمان جهانی بهداشــت مبنی براینکه حدوداً 
تا ده سال آینده سایه کووید ۱۹ بردنیا گسترده 
است، قرارنیست ما هم درکشــورمان برنامه ای 
برای انجام تســت رایگان این بیماری داشــته 
باشیم تا بعضاً شاهد مرگ و میرهای ناشی از عدم 
مراجعه به بیمارستان وانجام مراحل تشخیصی 
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وجود 2 میلیون و ۸00 هزار  
معتاد در کشور

ایسنا: ناصر اصلانی، معــاون ستاد مبارزه با 
موادمخدر با اشــاره به وجود ۶۴ هزار معتاد 
متجاهر گفت: بر اساس آمار دومیلیون و 8۰۰ 
هزار نفر معتاد رسمی در کشور داریم و تخمین 
زده می شود که یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر 

نیز معتاد شناسایی نشده وجود داشته باشد.

عرضه رایگان واکسن آنفلوآنزا 
از ابتدای مهرماه

اقتصاد ۲۴: مدیرکل امور دارو و مواد تحت 
کنترل سازمان غذا و دارو از تعیین ساز و کار 
توزیع واکسن آنفلوآنزا برای گروه های مختلف 
خبر داد و گفت: واکســن آنفلوآنــزا از اواخر 
شــهریورماه در داروخانه ها توزیع می شود و 
تاکنون 5 میلیون دوز آن با ارز دولتی تأمین 
شده اســت و قیمت این واکسن ها حدود ۴۰ 
هزار تومان خواهد بود. مدیرکل امور دارو و مواد 
تحت کنترل سازمان غذا و دارو درباره توزیع 
واکسن آنفلوآنزا در شبکه بهداشتی به صورت 
رایگان گفت: واکسن آنفلوآنزا برای گروه های 
پرخطر و کادر بهداشــت و درمان رایگان در 
اختیار معاونت بهداشت وزارت بهداشت قرار 
می گیرد و توزیع آن از ابتــدای مهرماه آغاز 
خواهد شد و ساز و کار تزریق واکسن آنفلوآنزا 
در شبکه بهداشتی را معاونت بهداشت وزارت 
بهداشت تعیین می کند. محمدی با اشاره به 
گروه های پرخطری که واکسن آنفلوانزا برای 
آن ها رایگان است گفت: زنان باردار، سالمندان 
و بیماران زمینه ای دارای پرونده الکترونیک 
سلامت شامل بیماران مبتلا به بیماری های 
قلبی و عروقی، تنفسی، دیابتی و ...، کودکان 
زیر پنج ســال و زندانیان از جمله گروه هایی 
هستند که تحت پوشــش معاونت بهداشت 
قرار دارند و واکسن آنفلوانزا برای آن ها رایگان 
تزریق خواهد شــد. مدیرکل امور دارو و مواد 
تحت کنترل سازمان غذا و دارو از تعیین ساز و 
کار توزیع واکسن آنفلوآنزا خبر داد و گفت: در 
مرحله اول نخست واکسن آنفلوآنزا از ابتدای 
مهر در داروخانه ها برای افراد سالمند بالای ۶5 
سال با ارائه کارت ملی و ثبت کد ملی به قیمت 
حدود ۴۰ هزار تومان عرضه می شود. محمدی 
ادامه داد: پس از مرحله نخست، محموله های 
بعدی واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها توزیع 
خواهد شد و سایر افراد می توانند برای تهیه 
واکســن به داروخانه ها مراجعه و واکسن را 

دریافت کنند.
 او درباره سهمیه بندی شدن واکسن آنفلوآنزا 
برای تهیــه افــراد از داروخانه بیــان کرد: 
طوری برنامه ریزی شــده است که به منظور 
کاهش تردد در دوران شــیوع کرونا یکی از 
اعضای خانواده به داروخانــه مراجعه کند و 
با ثبت کد ملی به عنوان فــرد گیرنده بتواند 
تا ســقف ۳ عدد با ۳ کارت ملی و ثبت ۳ کد 
 ملی واکسن برای خود و ۲ نفر دیگر دریافت

 کند.

کوتاه از جامعه

صدور مجوز طرح انتقال آب دریای خزر لزوم اجرای پروتکل ها درسرویس مدارس  ثبت نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش
باشگاه خبرنگاران جوان: معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست 
با اشاره به طرح انتقال آب دریای خزر به ســمنان اظهار کرد: وزارت نیرو گفته است که 
نمی تواند مشکلات مردم سمنان را برطرف ســازد، به جز اینکه آب دریای خزر را به این 
استان منتقل کند و محیط زیست به طور قانونی نمی تواند مخالفت کند و مجوز این طرح 
تنها با رعایت الزامات زیســت محیطی که وزارت نیرو پذیرفته، صادر شده است. مسعود 
تجریشی گفت: مسیر انتقال آب از دریای خزر به سمنان باید از مسیرهایی که قبلاً تخریب 

شده بودند صورت گیرد.

مهر: ثبت نام برای شرکت در هشتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی کشور 
در سال ۹۹ از ۲۰ شهریورماه از طریق سایت ســازمان سنجش آغاز شده است. دفترچه 
راهنمای شرکت در این آزمون مشترک نیز اکنون در دسترس داوطلبان قرار گرفته و طبق 
اطلاعیه سازمان سنجش ثبت نام تا ۲۹ شهریور ادامه دارد. کارت شرکت در آزمون ششم 
آبان ماه قابل دریافت بوده و این آزمون در تاریخ نهم آبان برگزار می شــود. به گفته وزیر 
آموزش و پرورش ۲8 هزار مجوز از طریق ماده ۲8 اساس نامه دانشگاه فرهنگیان و در قالب 

آزمون استخدامی اخذ شده است.

شهر خبر: مدیرعامل اتحادیه تاکسی رانی های کشور با اشاره به ضمانت اجرایی رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی توسط رانندگان سرویس مدارس اظهار کرد: در حوزه حمل 
و نقل عمومی، وزارت بهداشت دستورالعمل هایی را ابلاغ کرده است که این ابلاغیه ها در 
حوزه سرویس مدارس هم رعایت خواهند شد، ما در این زمینه کاملاً تابع مصوبات ستاد ملی 
کرونا و وزارت بهداشت هستیم. مرتضی ضامنی با بیان اینکه استفاده از ماسک، دستکش و 
ضدعفونی خودرو از الزاماتی است که حتماً باید انجام شود، تصریح کرد: دانش آموزان نیز 

موظف به استفاده از ماسک هستند.

   آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مشاعی 

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
۱- رای شــماره  ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۳۶5۱مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۱۱۱ مربــوط بــه امیره کســائی  فرزنــد محمدجعفر در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت88/57 مترمربع پلاک باقیمانده 5۶۶5 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشــاعی صادر 
دردفتر۲۶۳صفحه۴۲۰به موجب ســند قطعی ۹۹۰۱۶مورخ۱۳87/۱۱/۲۳دفترخانه 

۱7قم )م الف 7۲77(
۲- رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۳۴۲۰ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۲۳8 مربوط به احسان عرب پوراسفیدواجانی فرزند علی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱5۰ متر مربع پلاک ۱۰5۳۰و۱۱۱۹5اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســندقطعی به شماره۲۴7۹۶مورخ 

۱۳۹8/۰5/۱۶دفترخانه ۳۹قم )م الف7۲78(
 ۳- رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۳۹۶۲ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱8۳۶ مربوط به محسن رحمانی نیا فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مســاحت 5۱ متر مربع پلاک شــماره ۱۱۴۹۱ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از عباس 

جهانگیری صادره در دفتر ۱78صفحه58۴ )م الف 7۲79(
۴- رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۱8۲ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۰۲ مربوط به امیرقرنلی  فرزند جعفرقلی  در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۶۰ متر مربع پلاک شماره ۱۱۰۱۰ اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی شماره ۱885۴۰ مورخ۱۳۹7/۰۴/۱۲ دفترخانه 

۳ قم )م الف 7۲80(
5- رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۳۶78 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱77۹ مربوط به نیره عرب خراســانی  فرزند محمدحسین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 7۳/۶5 متر مربع پلاک شماره۱۰۳۰۳/۱ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه 

از حسین مفیدی  )م الف 7۲81(
۶- رای شــماره ۱۳۹8۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱5۹۲۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۶۶ مربوط به طاهره رضائی  فرزند اسداله درسه دانگ مشاع از 

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۰۶/۳7 مترمربع پلاک شماره ۱۰۳۳7 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری از 
 حسن طیبی به موجب سند قطعی شماره ۱8۰۹۴مورخ ۱۳5۳/۱۲/۲۹دفترخانه ۱۶قم

)م الف 7۲76(
7- رای شــماره ۱۳۹8۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱5۹۲۴ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۶5 مربوط به اکبراسعدی  فرزند حسین  درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۰۶/۳7 مترمربع پلاک شماره ۱۰۳۳7 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری از 
حسین طیبی به موجب سند قطعی شماره ۱8۰۹۴مورخ۱۳5۳/۱۲/۲۹دفترخانه۱۶قم

)م الف 7۲75(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک 
قم تسلیم و رســید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند 
لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. ) نسل فردا(
تاریخ انتشار نوبت اول:99/06/۲۲                       تاریخ انتشارنوبت دوم: 99/07/07

محمود مهدوی- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم
آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 

و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند
 ۱- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴78۴ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹۶۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۴۰ علــی اصغر غیاث آبــادی فراهانــی   فرزند غلامعلی  
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۹۱/8۹متر مربع 
پلاک شماره ۲۴۰۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی 
طی  سند رسمی شماره ۱۴۶۶7مورخ۹۶/8/۲۹دفترخانه۶5 قم وسهم الارث خود)موروثی 

از غلامعلی غیاث آبادی فراهانی(میباشد )م الف7110(
  ۲- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰5۴۳۴ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۶8۰ جــواد مصاحبــی صفا فرزند حبیب اله  درقســمتی از 

ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۱۲8/۹8متر مربع پلاک شماره 
۲5۶7/۱۲۱۲/۲۹5۱/۶۱7۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی خریداری مع الواسطه محسن طینی آور ثبت دفتر ۲5۳صفحه۱۶۰  )م الف7111(

۳- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴۱۳8 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱78۶ مجید کریمی  فرزند احمد درقسمتی  از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۹/۲۰متر مربع پلاک شماره ۲7۳۱اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از وارث 

حسین زندیه و عذری زندیه ثبت دفتر ۲۴ صفحه57۴و577 )م الف711۲(
۴- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴۳۴۳ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۲۶ قاســم قربانی فرزند تقی  درقسمتی ازششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۶۴متر مربع پلاک شماره ۲۳78 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از مهدی 

حکانلو و علی معصومی ماهر ثبت دفتر ۳۳۰صفحه۲۳5)م الف7113(
5- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۳۲۲۰ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱5۲۰ بهرامعلی رحیمی  فرزند علی اکبردر ششــدانگ  قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۶7/۴۳متر مربع پلاک شماره ۲۳۹۲/۴ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری  مع الواسطه از 

محمود حاجی محمد باقر شیرازی )م الف713۴(
۶- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۲8۴۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۱۳۲ مریم فریدافشــار  فرزند درویش  در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۶۴/۹5متر مربع پلاک شماره ۱۱۰۰۴اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم سند قطعی به شماره ۹۱۳۴مورخ۱۳۹8/۱۱/۱۴دفترخانه۱۰5قم 

)م الف7135(
7- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴۳8۲ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۴7 آستان مقدس حضرت معصومه درقسمتی ازششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مســاحت ۱۰۳متر مربع پلاک شماره ۲فرعی 
از۱8۲۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت آستان مقدس حضرت 
فاطمه معصومه )س(طی سند وقف به شماره ۱۳۶۳۶5مورخ۹7/8/۱۳دفترخانه۱5قم 

)م الف7136(
8- رأی شــماره ۱۳۹8۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶88۱ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹8۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۹8 سید اصغرحسینی فرزند حسین  در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت ۲۱7مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۱5 اصلی واقع در قم بخش حوزه 

ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه ازعباس اسحاقی)م الف7137( 

۹- رأی شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰5۲۹۰ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱۳۹۴۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰7۶۹ تسنیم عبدی  فرزند ساجدعلی   درقسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰۶مترمربع پلاک شماره ۱و۲و۳فرعی 
از۲۶۶۳اصلی  واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند 

رسمی شماره۱8۶۱۰مورخ۹۴/8/۱8دفترخانه۳۰قم )م الف7138(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی 
دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند 
لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )نسل فردا(
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/06/۲۲                      تاریخ انتشارنوبت دوم:99/07/07

عباس پورحسنی حجت آبادی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۳۹7۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲8۰5 برابر رای شــماره ۱۳۹7۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۶۳۴ 
مورخه ۱۳۹7/۱۰/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یزدان جامه شوارنی فرزند مهدی به شماره 
شناسنامه ۹۶8 صادره از کرمانشاه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۲/۳7 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۴7 اصلی واقع در کرمانشاه بخش ۲ حومه به آدرس شهرک کهریز 
پل کهنه کوی گلهای غربی ۲ خریداری از زارع صاحب نسق آقای بیگ محمد کهریزی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/6/۲۲       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/6

فرهاد نوری رئیس ثبت اسناد و املاک

عکس خبر 

در پی زمین لرزه 5.۱ ریشتری بامداد دوشنبه در رامیان، روستای قورچای با ۱۰۲ خانوار و جمعیت ۳۴۴ نفر، روستای الهادی با ۴8 خانوار و جمعیت ۱۴۶ نفر، روستای ویرو با ۲۲5 خانوار و جمعیت 8۱5 نفر، روستای پاقلعه 
با ۹8 خانوار و جمعیت ۳۰۴ نفر متأثر از حادثه بودند. تاکنون ۲۰۰ تخته پتو، 5۰ دستگاه چادر امدادی، ۱۰۰ تخته موکت و ۲۳۰ بسته غذایی 7۲ ساعته در اختیار خانوارهای زلزله زده قرار گرفته است، امدادرسانی در مناطق 
مهسا صفری/ خبرگزاری مهر حادثه دیده ادامه دارد.              

وضعیت زلزله زدگان رامیان گلستان

گفتنی است طی سال های گذشته 
نیز تغییرات در کتاب های درسی 

جنجالی شده بودند؛ ازجمله 
حذف سرگذشت پادشاهان از 
کتاب های تاریخ یا چند شعر 
از شعرای معاصر از کتاب های 

ادبیات 


